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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
NATIONALE

ESSAI CHRONO

Classement de la séance
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19/05/2024 - 19/05/2024  /  MARTIGUES 19/05/2024 - 17:46  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 407 WINTZERITH ALEXIS 263358 MARTIGUES NATIONALE 29.310 13 64,23

2 31 MEY KALYANN 315889 PAUL RICARD NATIONALE 29.327 +0.017 13 +0.017 64,20

3 436 CHAUDIERE BASTIEN 303107 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 29.580 +0.270 13 +0.253 63,65

4 482 MONI MATHIS 322232 BTP NICE NATIONALE 29.623 +0.313 13 +0.043 63,55

5 403 SUBRA NOAM 309207 MANOSQUE NATIONALE 29.763 +0.453 13 +0.140 63,25

6 428 CANU MATEO 327896 TRETS NATIONALE 29.967 +0.657 13 +0.204 62,82

7 287 ALESSI MATEO 345326 MARTIGUES NATIONALE 30.148 +0.838 13 +0.181 62,45

8 400 SAUREL ENZA 314130 CKLM SALON GRANS NATIONALE 30.441 +1.131 13 +0.293 61,85

9 444 GAVILLET LOU 247536 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 30.836 +1.526 13 +0.395 61,05

10 448 JEAN ARTHUR 339682 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 31.110 +1.800 8 +0.274 60,52

11 472 DONDERO ELINA 353415 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 32.014 +2.704 12 +0.904 58,81

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course



VolaSoftControlPdf

TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
NATIONALE

MANCHE QUALIFICATIVE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 407 WINTZERITH ALEXIS 263358 MARTIGUES NATIONALE 14 7:01.456 62,54 29.499 63,82

2 31 MEY KALYANN 315889 PAUL RICARD NATIONALE 14 7:01.668 +0.212 62,51 29.414 64,01

3 482 MONI MATHIS 322232 BTP NICE NATIONALE 14 7:02.970 +1.514 62,31 29.560 63,69

4 403 SUBRA NOAM 309207 MANOSQUE NATIONALE 14 7:05.607 +4.151 61,93 29.679 63,43

5 436 CHAUDIERE BASTIEN 303107 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 14 7:08.978 +7.522 61,44 29.973 62,81

6 428 CANU MATEO 327896 TRETS NATIONALE 14 7:10.930 +9.474 61,16 30.183 62,37

7 287 ALESSI MATEO 345326 MARTIGUES NATIONALE 14 7:15.895 +14.439 60,47 30.117 62,51

8 400 SAUREL ENZA 314130 CKLM SALON GRANS NATIONALE 14 7:16.294 +14.838 60,41 30.252 62,23

9 444 GAVILLET LOU 247536 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 14 7:22.202 +20.746 59,60 30.569 61,59

10 472 DONDERO ELINA 353415 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 13 7:09.021 +1 Tour 57,05 31.583 59,61

11 448 JEAN ARTHUR 339682 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 6 3:13.364 +8 Tours 58,42 30.783 61,16

Le chronométrage Le président du collège Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
NATIONALE

PRE FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 31 MEY KALYANN 315889 PAUL RICARD NATIONALE 18 8:58.871 62,89 29.441 63,95

2 407 WINTZERITH ALEXIS 263358 MARTIGUES NATIONALE 18 8:59.248 +0.377 62,84 29.496 63,83

3 403 SUBRA NOAM 309207 MANOSQUE NATIONALE 18 9:04.910 +6.039 62,19 29.815 63,14

4 482 MONI MATHIS 322232 BTP NICE NATIONALE 18 9:05.190 +6.319 62,16 29.697 63,40

5 436 CHAUDIERE BASTIEN 303107 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 18 9:11.107 +12.236 61,49 30.010 62,73

6 428 CANU MATEO 327896 TRETS NATIONALE 18 9:11.889 +13.018 61,40 30.229 62,28

7 287 ALESSI MATEO 345326 MARTIGUES NATIONALE 18 9:19.476 +20.605 60,57 30.353 62,03

8 400 SAUREL ENZA 314130 CKLM SALON GRANS NATIONALE 18 9:21.830 +22.959 60,32 30.499 61,73

9 444 GAVILLET LOU 247536 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 18 9:23.641 +24.770 60,12 30.611 61,50

10 472 DONDERO ELINA 353415 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 17 9:17.044 +1 Tour 57,45 31.745 59,31

11 448 JEAN ARTHUR 339682 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 17 9:17.199 +1 Tour 57,44 31.034 60,66

Le chronométrage Le président du collège Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
NATIONALE

FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 31 MEY KALYANN 315889 PAUL RICARD NATIONALE 18 9:00.397 62,71 29.665 63,46

2 407 WINTZERITH ALEXIS 263358 MARTIGUES NATIONALE 18 9:04.187 +3.790 62,27 29.794 63,19

3 403 SUBRA NOAM 309207 MANOSQUE NATIONALE 18 9:05.367 +4.970 62,14 29.838 63,10

4 436 CHAUDIERE BASTIEN 303107 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 18 9:06.929 +6.532 61,96 29.881 63,00

5 428 CANU MATEO 327896 TRETS NATIONALE 18 9:14.474 +14.077 61,12 30.321 62,09

6 287 ALESSI MATEO 345326 MARTIGUES NATIONALE 18 9:29.827 +29.430 59,47 30.554 61,62

7 400 SAUREL ENZA 314130 CKLM SALON GRANS NATIONALE 18 9:30.167 +29.770 59,43 30.600 61,52

8 444 GAVILLET LOU 247536 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 17 9:04.743 +1 Tour 58,75 31.088 60,56

9 448 JEAN ARTHUR 339682 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 17 9:12.570 +1 Tour 57,92 31.447 59,87

10 472 DONDERO ELINA 353415 COMTAT VENAISSIN NATIONALE 17 9:24.117 +1 Tour 56,73 31.915 58,99

11 482 MONI MATHIS 322232 BTP NICE NATIONALE 2 1:04.442 +16 Tours 58,43 30.689 61,35

Le chronométrage Le président du collège Le directeur de course
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